3

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019 № 78
       п. Монгохто

О принятии в муниципальную собственность сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края движимого имущества и включении в реестр муниципальной собственности и муниципальную казну

 	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, Положением об учете муниципальной собственности и ведении реестра муниципальной собственности сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» от 27 апреля 2009 года № 22, на основании муниципального контракта от 04 августа 2018 года № 24, муниципального контракта от 20 марта 2019 года № 01223000173190000060001, администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	 1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края движимое имущество на общую сумму 2784444 (два миллиона семьсот восемьдесят четыре тысячи четыреста сорок четыре) рубля, согласно приложения к настоящему постановлению.
	 2. Включить в муниципальную казну сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края информацию об объектах движимого имущества, указанных в приложении к настоящему постановлению.
3. Внести изменения в реестр муниципальной собственности сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, включив в раздел 2 «Движимое имущество» информацию об объектах движимого имущества, указанных в приложении к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения
«Поселок Монгохто»                                                                        И.А. Гаврилов

Приложение
к постановлению администрации
 сельского поселения
«Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района Хабаровского края
от 14.05.2019 № 78

Перечень
 движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность сельского поселения «Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

	№
п/п
	Наименование
движимого имущества
	Кол-во
(шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Амортизация (руб.)

	1.
	Мусоровоз КО-440-2

	1
	2685975
	2685975
	0

	2.
	Скамья садово-парковая
 «Вена»
	1
	10165
	10165
	0

	3.
	Скамья садово-парковая
 «Вена»
	1
	10165
	10165
	0

	4.
	Скамья садово-парковая
[bookmark: _GoBack]«Вена»
	1
	10165
	10165
	0

	5.
	Скамья садово-парковая
 «Вена»
	1
	10165
	10165
	0

	6.
	Скамья садово-парковая
 «Вена»
	1
	10165
	10165
	0

	7.
	Скамья садово-парковая
 «Вена»
	1
	10165
	10165
	0

	8.
	Скамья садово-парковая
«Вена»
	1
	10165
	10165
	0

	9.
	Урна садово-парковая
«Модель 01»
	1
	3902
	3902
	0

	10.
	Урная садово-парковая
«Модель 01»
	1
	3902
	3902
	0

	11.
	Урная садово-парковая
«Модель 01»
	1
	3902
	3902
	0

	12.
	Урная садово-парковая
«Модель 01»
	1
	3902
	3902
	0

	13.
	Урная садово-парковая
 «Модель 01»
	1
	3902
	3902
	0

	14.
	Урная садово-парковая
«Модель 01»
	1
	3902
	3902
	0

	15.
	Урная садово-парковая
 «Модель 01»
	1
	3902
	3902
	0

	ИТОГО
	15
	2784444
	2784444
	0

_____________